«О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования город-курорт Анапа
от 31 июля 2007 года № 574 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии
(комиссии по наименованиям) при администрации
 муниципального образования город-курорт Анапа»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 20 декабря 2017 года № 275

В связи с изменениями персонального состава в администрации муниципального образования город-курорт Анапа, руководствуясь статьей
28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муници-пального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 574 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования город-курорт Анапа», изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (Е.А. Некрасова) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.О. Студеникину.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

           Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов

    ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального образования

город-курорт Анапа
от 20 декабря 2017 года № 275
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 31 июля 2007 года № 574
(в редакции решения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа

от 20 декабря 2017 года № 275)
СОСТАВ

межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

	Студеникина
Анжела Олеговна

	‑  заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, председатель комиссии;

	Добродомова
Светлана Всеволодовна

	‑ начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования город-курорт Анапа – главный архитектор муниципального образования город-курорт Анапа, заместитель председателя комиссии;

	Постольник
Лилия Валериевна

	‑ главный специалист отдела градостроительного кадастра муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа», секретарь комиссии.

	Анохин
Михаил Александрович

Вартеванян

Артур Валерьевич

Гапонов

Анатолий Максимович

Григорян

Армен Камоевич

Громыко

Евгений Евгеньевич

	Члены комиссии:
‑  начальник управления имущественных отноше-ний администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

‑  начальник управления муниципального контроля администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

‑ председатель Совета Анапской городской организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, ВС и правоохранительных органов (по согласованию);

‑ исполняющий обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

‑ депутат Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (по согласованию);

	Жученко

Светлана Владимировна
Исаченко

Мария Владимировна
Мельникова

Марина Борисовна

Некрасова

Елена Анатольевна
Новикова

Виктория Олеговна

Новичихин

Андрей Михайлович

Попова
Ольга Григорьевна
Саенко

Андрей Евгеньевич

Хижняк

Светлана Ивановна

	‑ начальник архивного отдела администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
‑ директор филиала ГУП КК «Крайтехинвен-таризация» в г. Анапа (по согласованию);
‑ начальник управления культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа;

‑ председатель комитета по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа (по согласо-ванию);

‑ исполняющий обязанности руководителя муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа» (по согласованию);

‑ заместитель заведующего Анапским археологическим музеем филиала Краснодарского государственного историко-археологического музея-заповедника им. Е.Д. Фелицина, по научной работе, кандидат исторических наук (по согла-сованию);
‑ заместитель начальника управления организационной работы и по связям с общественностью, начальник отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
‑ исполняющий обязанности начальника правового управления администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
депутат Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (по согласованию).

Исполняющий обязанности начальника
управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования

город-курорт Анапа – главного архитектора
муниципального образования город-курорт Анапа

     С.В. Добродомова
ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ

внутреннего согласования решения Совета муниципального
образования город-курорт Анапа

«О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 574 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования город курорт Анапа»

Составитель проекта
Постольник Л.В. Дата составления __________
(Ф.И.О.)

	Фамилия и инициалы согласующего лица
	Передача проекта согласующему лицу
	Дата и время фактического согласования
	Возврат проекта согласующим лицом

	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись

	дата
	время
	Ф.И.О. и подпись

Проект передан в отдел делопроизводства

(дата)     (подпись составителя проекта)